Strednédoby vyhled rozpoctu obce Vestec pro roky 2021 az 2024

Trida

Popis

Rok 2021

Rok 2022

Rok 2023

Rok 2024

Danové pfijmy

51 000 000,00 K¢

51 000 000,00 K¢

51 000 000,00 K¢

51 000 000,00 K¢

Nedanové pfijmy

11 500 000,00 K¢

11 700 000,00 K¢

13 900 000,00 K¢

14 100 000,00 K¢

Kapitalové ptijmy

27 000 000,00 K¢

- Ke

- Ke

- Ke

Alwi|nN

Prijaté transfery

4 800 000,00 K¢

4900 000,00 K¢

5000 000,00 K¢

5100 000,00 K¢

PFijmy celkem

94 300 000,00 K¢

67 600 000,00 K¢

69 900 000,00 K¢

70 200 000,00 K¢

8]

BéZné vydaje

64 000 000,00 K¢

64 000 000,00 K¢

64 000 000,00 K¢

64 000 000,00 K¢

Kapitalové vydaje

10 000 000,00 K¢

10 000 000,00 K¢

8 000 000,00 K¢

5000 000,00 K¢

Vydaje celkem

Saldo

Financovani

Splaceni Gvéru (Ptistavba MS)
Splaceni Gvéru (Investicni) do r. 2030
Splaceni Gvéru (auto OP)

Zlstatky z minulych let

Financovani celkem

74 000 000,00 K¢

20 300 000,00 K¢

-1 600 000,00 K¢

-2 000 000,00 K¢
-170 000,00 K¢
4 462 000,00 K¢

692 000,00 K¢

74 000 000,00 K¢

-6 400 000,00 K¢

-1 200 000,00 K¢

-2 000 000,00 K¢
-180 000,00 K¢

20992 000,00 K¢

17 612 000,00 K¢

72 000 000,00 K¢

2100 000,00 K¢

-2 000 000,00 K¢
-190 000,00 K¢
11 212 000,00 K¢

9022 000,00 K¢

69 000 000,00 K¢

1200 000,00 K¢

-2 000 000,00 K¢
-130 000,00 K¢
6922 000,00 K¢

4 792 000,00 K¢



